
Ogłoszenie nr 500192488-N-2018 z dnia 10-08-2018 r.

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 - Odpady
wielkogabarytowe

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 567462-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 25094533300000, ul. Olszowa,
ul. Bursztynowa  55, 63600   Kępno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 211 90, e-mail biuro@zzo-olszowa.pl,
faks 627 514 166.
Adres strony internetowej (url): www.zzo-olszowa.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Podmiot prawa handlowego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
22/ZZO/2017/ZP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, w celu dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 20 03 07 - Odpady
wielkogabarytowe z terenu Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. pod adresem Olszowa, ul.
Bursztynowa 55, 63-600 Kępno. 2. Wykonawca zagospodaruje odpady zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie
przepisami prawa oraz procesami odzysku wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o
odpadach. 3. Odpady o kodzie 20 03 07 będą przygotowywane przez Zamawiającego do odbioru w postaci luźnej. 4.
Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy przetransportować, a następnie zagospodarować w instalacjach, które
posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w
tym zakresie oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach. 5.
Odbiór odpadów następować będzie transportem zorganizowanym przez Wykonawcę i na jego koszt, także w zakresie
kosztów przewozu i ubezpieczenia na czas transportu i rozładunku. 6. Ilość odpadów o kodzie 20 03 07 w okresie
obowiązywania umowy wyniesie w przybliżeniu 1 000 Mg. Są to ilości szacunkowe, służące pomocniczo do
przygotowania oferty, przy czym ilości te mogą ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu. 7. Wykonawca zrealizuje usługę
odbioru odpadów za pomocą własnych środków transportu w dni robocze w godzinach od 07:00 do 15:00. Miejsce odbioru
odpadów to Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. z siedzibą w Olszowie, pod adresem: Olszowa, ul.
Bursztynowa 55, 63-600 Kępno. 8. Odbiór odpadów następować będzie na podstawie zgłoszeń dokonanych przez
Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 10 dni od dnia powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego za
pośrednictwem poczty email. Ponadto Wykonawca najpóźniej na dzień przed odbiorem odpadów poinformuje
Zamawiającego, za pośrednictwem poczty email, o numerze rejestracyjnym pojazdu, którym transportowane będą
odbierane odpady oraz wskaże imię i nazwisko kierowcy tego pojazdu. 9. Załadunek będzie odbywał się sprzętem
Zamawiającego - ładowarka. Wykonawca będzie dokonywał odbioru odpadów środkiem transportu umożliwiającym

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d939e1dd-b5e8-4ea0-a457-1abf...

1 z 3 2018-08-10, 15:26



załadunek sprzętem Zamawiającego. 10. Ważenie odbieranych przez Wykonawcę odpadów odbywać się będzie za pomocą
wagi Zamawiającego posiadającej świadectwo legalizacji, znajdującej się na terenie ZZO Olszowa. Waga Zamawiającego
posiada dokładność ważenia do +/- 20 kg. Ważenie potwierdzane będzie każdorazowo kwitem wagowym. Dokument ten
będzie stanowił wyłączną podstawę do określenia ilości odebranych odpadów pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą.
Zamawiający będzie wystawiał Karty Przekazania Odpadu odebranych w danym miesiącu odpadów na podstawie bilansu
ważeń pochodzącego z programu komputerowego obsługującego system wagowy w ZZO Olszowa Sp. z o.o. podmiot
będący ostatecznym odbiorcą, który zgodnie z pkt 3 zagospodaruje odebrane odpady, po zakończeniu każdego miesiąca
będzie potwierdzał ilość odebranych odpadów na wystawionych przez Zamawiającego Kartach Przekazania Odpadu. Karty
Przekazania Odpadów wystawiane będą w 3 egzemplarzach, 1 egzemplarz dla Zamawiającego, 2 egzemplarze dla
podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą, i przekazywane za pośrednictwem Wykonawcy. Na Wykonawcy spoczywa
ciężar odpowiedzialności za: a) skuteczne dostarczanie do podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą Kartach Przekazania
Odpadu; b) prawidłowe wypełnianie Kart Przekazania Odpadu przez Podmiot będący ostatecznym odbiorcą, c) prawidłowe
dostarczanie do Zamawiającego Kart Przekazania Odpadu - Wykonawca przekaże Zamawiającemu Karty Przekazania
Odpadu za dany miesiąc najpóźniej w dniu dostarczenia faktury. 11. Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą na
podstawie Kart Przekazania Odpadu dotyczących rozliczanego miesiąca, podpisanych przez Zamawiającego i podmiot
będący ostatecznym odbiorcą, który zgodnie z pkt 3 zagospodaruje odebrane odpady, oraz prawidłowo wystawionej przez
Wykonawcę faktury. 12. Skalkulowana przez Wykonawcę cena jednostkowa za 1 Mg będzie podstawą do określenia
należności za faktycznie odebraną ilość odpadów w danym miesiącu. Cena jednostkowa uwzględnia wszelkie koszty
Wykonawcy, w tym m.in. koszty transportu i zagospodarowania odpadów. 13. Z chwilą wydania Wykonawcy odpadów
przez Zamawiającego (wydanie przez Zamawiającego kwitu wagowego dla kierowcy odbierającego odpady) przechodzą
na Wykonawcę wszelkie korzyści i ciężary związane z nimi oraz niebezpieczeństwo ich przypadkowej utraty lub
uszkodzenia, w szczególności przejmuje on odpowiedzialność za wydane odpady, za należyte postępowanie z nimi i za
skutki z tego wynikające. 14. Wykonawca powinien posiadać stosowne decyzje i postępować zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa. 15. Wykonawca, po przetworzeniu odpadów, przekaże Zamawiającemu stosowne oświadczenie
zawierające informację na temat nazwy i adresu instalacji, w której przekazane przez Zamawiającego odpady zostały
poddane przetworzeniu oraz sposobu (procesu) ich zagospodarowania. Przedmiotowe oświadczenie należy przedłożyć
Zamawiającemu wraz z fakturą. 16. Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za przyjęte odpady oraz prawidłowe
postępowanie z odpadami i wynikające z tego konsekwencje. 17. Wykonawca ponosi odpowiedzialność w szczególności za
działania zaniechania swego personelu oraz podwykonawców, którymi się posłużył do wykonania przedmiotu zamówienia,
w tym podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą. 18. Wykonawca wskaże Zamawiającemu za pośrednictwem poczty
e-mail, najpóźniej jeden dzień przed odbiorem odpadu, podmiot będący ostatecznym odbiorcą. Wraz ze wskazanie
podmiotu będącego ostatecznym odbiorcą Wykonawca przekaże Zamawiającemu, w formie skanu, kopię stosownej
decyzji.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90513000-6, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/07/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 345000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d939e1dd-b5e8-4ea0-a457-1abf...

2 z 3 2018-08-10, 15:26



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne Przemysław Olejnik
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Wąbiewo 26
Kod pocztowy: 64-061
Miejscowość: Kamieniec
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 344500
Oferta z najniższą ceną/kosztem 344500
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 344500
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d939e1dd-b5e8-4ea0-a457-1abf...

3 z 3 2018-08-10, 15:26


